UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                   ________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          _____________________________________________

	  Số:  166/TB-UBND

	 Quy Nhơn ngày   17   tháng  12  năm 2010

THÔNG BÁO

(Thay giấy mời)

 Chương trình đi thăm các tổ chức và chức sắc

 Công giáo, Tin lành nhân dịp lễ Noel năm 2010

Nhân dịp lễ Noel năm 2010, Tỉnh uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tổ chức đi thăm các tổ chức và chức sắc Công giáo, Tin lành trong tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm, thời gian đi thăm

* Thành phần đi thăm: Mời Thường trực Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh, Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Tỉnh Đoàn TNCSHCM, Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh - Truyền hình. Được chia 3 đoàn:

 Đoàn 1: Đồng chí Nguyễn Văn Thiện, Bí thư Tỉnh uỷ làm Trưởng đoàn, thăm:

- Toà Giám mục Quy Nhơn (Số 116 Trần Hưng Đạo, TP. Quy Nhơn);

- Uỷ ban Đoàn kết Công giáo tỉnh (Số 08 Lê Thánh Tôn, TP. Quy Nhơn).

Thời gian: Buổi sáng ngày 23/12/2010 (Các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng Tỉnh uỷ, lúc 7 giờ 15 phút để cùng đi).

Đoàn 2: Đồng chí Lê Hữu Lộc, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng đoàn, thăm:

- Ban Đại diện Tin lành tỉnh (Nhà thờ Tin lành Phú Phong, số 11 Quang Trung, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn);

- Hội Dòng Mến Thánh giá Quy Nhơn (Số 132 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn).
Thời gian: Chiều ngày 22/12/2010 (Các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng UBND tỉnh, lúc 13 giờ 30 phút để cùng đi).

 Đoàn 3: Đồng chí Nguyễn Ngọc Trợ, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh làm Trưởng đoàn, thăm: Linh Mục Đặng Công Anh, ĐB HĐND tỉnh, Chủ tịch UBĐKCGVN tỉnh (nhà thờ Quy Hiệp, số 142 Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn).
Thời gian: Sáng ngày 23/12/2010 (Các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh, lúc 9 giờ 15 phút để cùng đi).

2. Công tác chuẩn bị

  - Ban Tôn giáo tỉnh (Sở Nội vụ) chuẩn bị hoa, quà tặng và thông báo cho những nơi Đoàn đến.

  - Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe để chở hoa, quà tặng và Đoàn đi thăm.

Uỷ ban nhân dân tỉnh, thông báo đến các cơ quan liên quan biết và thực hiện./.

                                                                                                   TL. CHỦ TỊCH

                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- TT Tỉnh uỷ;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan có thành viên tham gia Đoàn;

- UBND huyện TS và TP QN;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP, QTKT;

- Lưu: VT, K12.                                                                                          Văn Hiệp